Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO 06/2017
Os vereadores que este subscreve, requerem a Vossa Excelência, com fundamento no art. 129, §3º, inciso XIV do Regimento Interno, ouvido o Plenário, que solicite ao Exmo. Prefeito Municipal para providenciar a regularização do fornecimento de água no Estádio José Nicolau Filho (Zé Pimentão), situado entre as Ruas: Virgílio Vieira Romão, João Alves de Sousa, José Pio de Faria e Avenida José Carlos Vieira da Silveira, Bairro São Vicente, visto que os esportistas que utilizam do local não possuem água para beber após as partidas de futebol.
Aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.

Areado, 25 de janeiro de 2017.